

BR.0002.12.2016

**PROTOKÓŁ Nr XII/2016**  
**obrad XII sesji nadzwyczajnej Rady Miasta i Gminy Szamocin**  
**w Szamocińskim Ośrodku Kultury, ul. 19 Stycznia 29b**  
**odbytej w dniu 12 kwietnia 2016 r.**

**Ad. 1 Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie porządku obrad.**

Obrady XII sesji Rady Miasta i Gminy Szamocin VII kadencji (2014-2018) otworzyła o godzinie 17<sup>00</sup> Danuta Polichońska Przewodnicząca Rady.

Na podstawie listy obecności stwierdziła, że na sali było obecnych 15 radnych, czyli 100% ustawowego składu, co stanowiło kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Miasta i Gminy Szamocin i umożliwiło podejmowanie prawomocnych uchwał.

Lista obecności radnych stanowi załącznik *nr 1* do protokołu.

Wniosek Burmistrza o zwołanie sesji nadzwyczajnej stanowi załącznik *nr 2* do protokołu.

Następnie prowadząca obrady powitała Burmistrza Eugeniusza Kucnera, Panią Skarbnik Annę Jędraszczak oraz Radnych.

Przewodnicząca rady skierowała zapytanie o zgłaszanie zmian do porządku obrad. Wobec braku propozycji Przewodnicząca poddała pod głosowanie porządek obrad:

- 15 głosów „za”

Porządek obrad stanowiący załącznik *nr 3* do protokołu jest następującej treści:

**1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie porządku obrad.**

**2. Podjęcie uchwały:**

- 1) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/280/10 Rady Miasta i Gminy Szamocin z dnia 9 września 2010 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu na terenie Gminy Szamocin

**3. Zakończenie obrad.**

**Ad. 2 Podjęcie uchwały:**

**Ad 1) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/280/10 Rady Miasta i Gminy Szamocin z dnia 9 września 2010 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu na terenie Gminy Szamocin;**

Przystępując do tego punktu porządku obrad Burmistrz wyjaśnił, że uchwała ta jest potrzebna do wniosku PROW na dofinansowanie budowy dróg w Szamocinie. Termin złożenia wniosku jest za trzy dni, dlatego istotne było zwołanie sesji w tak szybkim terminie.

Po wyjaśnieniu i braku pytań Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały przebiegało następująco:

- 15 głosów „za”

Po tym Przewodnicząca stwierdziła podjęcie uchwały, która otrzymała nr XII/113/16, a jej projekt stanowi załącznik *nr 4* do protokołu.

O godz. 17<sup>05</sup> prowadząca obrady Przewodnicząca Rady Danuta Polichońska – wobec wyczerpania porządku obrad – zamknęła obrady XII sesji Rady Miasta i Gminy Szamocin. Dokładny zapis przebiegu obrad znajduje się na nośniku elektronicznym – płyta CD.

Protokół sporządziła

Obradom przewodniczył

Podinspektor  
ds. rady, kultury, oświaty i sportu  
*Gabrych*  
Katarzyna Gabrych

PRZEWODNICZĄCA  
RADY MIASTA I GMINY SZAMOCIN  
*Polichońska*  
Danuta Polichońska